
574366-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574366-2025 - Hange
Horvaatia – Valgusfoorid – ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U GRADU ZAGREBU
OJ S 168/2025 03/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Asjad

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: GRAD ZAGREB
E-posti aadress: javna.nabava@zagreb.hr
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U GRADU ZAGREBU
Kirjeldus: Predmet nabave je isporuka opreme za zamjenu semaforskih uređaja i pripadajuće 
opreme na raskrižjima s povezivanjem na Centar za upravljanje prometom u gradu Zagrebu a 
sukladno stavkama Troškovnika i tehničkim specifikacijama. CPV oznaka i naziv: 34996100-6
Menetluse tunnus: 1168b630-ceb5-497e-8e6e-16808cb65606
Sisemine tunnus: 230-2025-EVV
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei
Menetluskorra kirjeldus: Otvoreni postupak

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 34996100 Valgusfoorid

2.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Grad Zagreb

2.1.3.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 400 000,00 EUR

2.1.4.  Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument, Teade
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korruptsioon: Korupcija
Pettus: Prijevara
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/574366-2025
mailto:javna.nabava@zagreb.hr


574366-2025 Page 2/6

Rahapesu või terrorismi rahastamine: Pranje novca ili financiranje terorizma
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Rad djece i drugi oblici trgovanja 
ljudima
Maksude tasumise kohustuse rikkumine: Plaćanje poreza
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumise kohustuse rikkumine: Plaćanje obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Sukob interesa koji proizlazi iz 
sudjelovanja u postupku nabave
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Prijevremeni raskid, 
naknada štete ili druge usporedive sankcije
Valeandmete esitamine, teabe esitamata jätmine, suutmatus nõutud dokumente esitada või 
selle menetluse kohta konfidentsiaalse teabe saamine: Lažno prikazivanje, prikrivanje 
informacija, nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih 
informacija o ovom postupku

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Pealkiri: ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U GRADU ZAGREBU
Kirjeldus: Predmet nabave je isporuka opreme za zamjenu semaforskih uređaja i pripadajuće 
opreme na raskrižjima s povezivanjem na Centar za upravljanje prometom u gradu Zagrebu a 
sukladno stavkama Troškovnika i tehničkim specifikacijama. CPV oznaka i naziv: 34996100-6
Sisemine tunnus: 230-2025-EVV

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 34996100 Valgusfoorid

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Grad Zagreb

5.1.3.  Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 20/08/2025
Kestus: 12 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.5.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 400 000,00 EUR

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd): jah

5.1.8.  Ligipääsetavuse kriteeriumid
Lisatud on puuetega inimeste juurdepääsukriteeriumid



574366-2025 Page 3/6

5.1.9.
 
Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Teade, Hankedokument
Kriteerium: Registreerimine äriregistris
Valikukriteeriumi kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kriteerium: Viited määratud tarnetele
Valikukriteeriumi kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kriteerium: Tehnikud või tehnilised organid kvaliteedikontrolliks
Valikukriteeriumi kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Hind
Nimi: Cijena ponude
Kirjeldus: Cijena ponude
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 90,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Jamstveni rok
Kirjeldus: Ponuđeni jamstveni rok mora se iskazati kao jedinstveni jamstveni rok za cjelokupan 
predmet nabave.
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://eojn.hr/tender-eo/52679
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: https://eojn.hr/

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://eojn.hr/tender-eo/52679
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: horvaadi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Ponuditelj je dužan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u iznosu 
od 12.000,00 € (dvanaesttisućaeura). U slučaju zajednice gospodarskih subjekata jamstvo: - ili 
mora glasiti na sve članove zajednice, a ne samo na jednog člana zajednice gospodarskih 
subjekata (svi članovi zajednice gospodarskih subjekata su nalogodavci na bankarskoj 
garanciji) - ili jedan član ili više članova zajednice može/mogu biti nalogodavac, a jamstvo 
mora sadržavati navod o tome da je riječ o zajednici gospodarskih subjekata (moraju biti 
navedeni svi preostali članovi zajednice) - ili svaki član zajednice gospodarskih subjekata 
dostavlja zasebno jamstvo za svoj dio garancije (zbroj svih iznosa garancija mora odgovarati 
iznosu jamstva navedenom u dokumentaciji o nabavi). Jamstvo za ozbiljnost ponude je 
jamstvo za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, 
nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 263. Zakona o javnoj nabavi, 

https://eojn.hr/tender-eo/52679
https://eojn.hr/
https://eojn.hr/tender-eo/52679


574366-2025 Page 4/6

neprihvaćanja ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi ili 
nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi. Jamstvo za ozbiljnost 
ponude treba biti izdano u korist: Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, OIB: 
61817894937. Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u obliku bankarske garancije na 
poziv ili uplatom novčanog pologa u korist računa naručitelja. Jamstvo mora biti bezuvjetno i s 
rokom valjanosti sukladnim roku valjanosti ponude. Gospodarski subjekt može dostaviti 
jamstvo koje je duže od roka valjanosti ponude. Napomena: U tekstu bankarske garancije 
OBAVEZNO JE taksativno navesti SVIH prethodno naznačenih 5 SLUČAJEVA za koja se 
izdaje jamstvo: 1. odustajanje ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, 2. 
nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 263. Zakona o javnoj nabavi, 
3. neprihvaćanja ispravka računske greške, 4. odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi, 
5. nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi Jamstvo za ozbiljnost 
ponude u obliku bankarske garancije dostavlja se u izvorniku, odvojeno od elektroničke 
dostave ponude, u papirnatom obliku, u zatvorenoj omotnici na kojoj su navedeni podaci o 
ponuditelju, s dodatkom: „Grad Zagreb, Gradski ured za financije i javnu nabavu, Avenija 
Dubrovnik 15, I. kat, soba 105, Predmet nabave: ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U 
GRADU ZAGREBU, evidencijski broj nabave: 230-2025-EVV - Dio ponude koji se dostavlja 
odvojeno, NE OTVARAJ“. Jamstvo za ozbiljnost ponude mora biti dostavljeno prije isteka roka 
za dostavu ponuda te se u tom slučaju ponuda smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja 
ponude elektroničkim sredstvima komunikacije. Umjesto jamstva za ozbiljnost ponude u obliku 
bankarske garancije, ponuditelj može dati novčani polog u traženom iznosu. Potvrdu o uplati 
novčanog pologa ponuditelji dostavljaju u sklopu e-ponude
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 16/09/2025 13:30:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 120 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 16/09/2025 13:30:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Grad Zagreb, Gradski ured za financije i javnu nabavu, Avenija Dubrovnik 15, I. kat, 
dvorana 101
Lisateave: Ovlašteni predstavnici ponuditelja moraju svoje pisano ovlaštenje predati prije 
otvaranja ponuda.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Nije definirano
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Naručitelj prihvaća e-račun. Ponuditelj je obvezan prema naručitelju poslati 
isključivo eRačun. Detalji u dokumentu Opći podaci o predmetu nabave i upute za ponuditelje-
dodatno

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus



574366-2025 Page 5/6

Vaidlustusorgan: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: GRAD ZAGREB
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: GRAD ZAGREB

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: GRAD ZAGREB
Registreerimisnumber: 61817894937
Postiaadress: Trg Stjepana Radića 1
Linn: Grad Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Javna nabava
E-posti aadress: javna.nabava@zagreb.hr
Telefon: +385 16506578
Internetiaadress: https://www.zagreb.hr
Hankija profiil: https://www.zagreb.hr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

8.1.  ORG-0002
Ametlik nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registreerimisnumber: 95857869241
Postiaadress: Ulica grada Vukovara 23/V
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Kontakt
E-posti aadress: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetiaadress: https://www.dkom.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

8.1.  ORG-0003
Ametlik nimi: Narodne novine d.d.
Registreerimisnumber: TED94
Registreerimisnumber: HR64546066176
Postiaadress: Savski gaj XIII. 6
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10020
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: EOJN Helpdesk
E-posti aadress: eojn@nn.hr

mailto:javna.nabava@zagreb.hr
https://www.zagreb.hr
https://www.zagreb.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr/
mailto:eojn@nn.hr


574366-2025 Page 6/6

Telefon: +385 16652889
Internetiaadress: https://www.nn.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse
: 
efcbfa5d-3fd0-4621-992b-ed4842072c3c-01
Muudatuse peamine põhjus
: 
Teave ajakohastatud
Kirjeldus
: 
Naručitelj je sukladno članku 240. st.1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120
/2016, 114/2022) putem internetskih stranica Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike 
Hrvatske  objavio Ispravak - Obavijest o izmjenama ili dodatnim informacijama (https://eojn.hr)
kojim je odgovarajuće produljen rok za dostavu i otvaranje ponude. Ispravak - Obavijest o 
izmjenama ili dodatnim informacijama bit će objavljen tek nakon njegove objave u „Tenders 
Electronic Daily-u“ (TED) – dodatku Službenom listu Europske unije, odnosno poslije 48 sati 
nakon primitka potvrde o obavijesti ako se naručitelja nije izvijestilo o objavi. Novi rok za 
dostavu i otvaranje ponuda je: 16. rujna 2025. u 13,30 sati.

10.1.  Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0000
Muudatuste kirjeldus: Rok za dostavu - Novi rok za dostavu i otvaranje ponuda je: 16. rujna 
2025. u 13,30 sati.
Hankedokumente muudeti: 03/09/2025

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: f4008907-22af-41a1-b260-26ca690dd87d  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 01/09/2025 18:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: horvaadi keel
Teate avaldamise number: 574366-2025
ELT S väljaande number: 168/2025
Avaldamise kuupäev: 03/09/2025

https://www.nn.hr/
https://eojn.hr

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.2. Lepingu täitmise koht
	2.1.3. Maksumus
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.5. Maksumus
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.8. Ligipääsetavuse kriteeriumid
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	10. Muudatus
	10.1. Muudatus
	Teave teate kohta

